
+10. ii. MARIA CHRISTINE VAN KESSEL wurde am 13 Feb 1869 in Lobberich geboren. Sie

Nachkommen von Gerhard van Keßel

Generation 1

1. GERHARD1 VAN KEßEL . Er verstarb in Lobberich. Er hat ANNA CHRISTINA DITGES geheiratet.

Gerhard van Keßel und Anna Christina Ditges hatten folgende Kinder:

+2. i. JACOBA2 VAN KESSEL wurde am 19 Mrz 1837 in Grubbenvorst geboren. Sie verstarb
am 19 Aug 1895 in Lobberich Breyellerstraße 80. Sie heiratete Peter Johann
Wüsten, der Sohn von Johann Paul Wüsten und Anna Helena Goesen, am 06 Feb
1869 in Lobberich. Er wurde am 14 Feb 1834 in Lobberich geboren. Er verstarb am
07 Jan 1894 in Lobberich Breyellerstraße 80.

+3. ii. PETER WILHELM VAN KESSEL wurde im Jahr 1840 in Blerick geboren. Er verstarb am
07 Feb 1909 in Lobberich Süchtelnerstraße 15. Er heiratete Anna Adelgunde
Engbrocks, die Tochter von Johann Mathias Engbrocks und Anna Catharina
Hartges, am 25 Aug 1866 in Breyell. Sie wurde am 28 Mai 1841 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 01 Aug 1912 in Lobberich Süchtelnerstraße 20.

+4. iii. CHRISTIAN VAN KEßEL wurde am 12 Mrz 1844 in Maasbree geboren. Er heiratete
Sibilla Catharina Engbrocks, die Tochter von Joachim Engbrocks und Gertrud
Overdyck, am 10 Okt 1870 in Lobberich. Sie wurde am 11 Mrz 1843 in Lobberich
geboren.

+5. iv. JOHANN VAN KESSEL wurde am 29 Sep 1850 in Maasbree geboren. Er verstarb am
07 Mai 1889 in Lobberich. Er heiratete Anna Maria Sophia Dohr, die Tochter von
Johann Michael Dohr und Anna Margaretha Sieben, am 17 Nov 1876 in Lobberich.
Sie wurde am 02 Dez 1851 in Lobberich geboren.

+6. v. PETER MATHIAS VAN KESSEL wurde am 01 Apr 1853 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 11 Jul 1902 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3. Er heiratete Dorothea
Adelgunde Elisabeth Frank, die Tochter von Gerhard Arnold Frank und Catharina
Gertrud van Krüchten, am 30 Jul 1883 in Lobberich. Sie wurde am 18 Mai 1854 in
Lobberich geboren. Sie verstarb am 26 Jun 1925 in Lobberich.

Generation 2

2. JACOBA2 VAN KESSEL (Gerhard1 van Keßel) wurde am 19 Mrz 1837 in Grubbenvorst geboren. Sie
verstarb am 19 Aug 1895 in Lobberich Breyellerstraße 80. Sie heiratete Peter Johann Wüsten, der
Sohn von Johann Paul Wüsten und Anna Helena Goesen, am 06 Feb 1869 in Lobberich. Er wurde
am 14 Feb 1834 in Lobberich geboren. Er verstarb am 07 Jan 1894 in Lobberich Breyellerstraße
80.

Peter Johann Wüsten und Jacoba van Kessel hatten folgende Kinder:

7. i. PETER WILHELM3 WÜSTEN wurde im Jahr 1872 in Lobberich geboren. Er verstarb am
19 Jan 1890 in Lobberich.

+8. ii. JOHANN HUBERT WÜSTEN wurde am 09 Mrz 1873 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 29 Nov 1941 in Dülken Süchtelner Straße 126. Er heiratete Maria Adelgunde
Engbrocks, die Tochter von Carl Wilhelm Engbrocks und Anna Maria Margaretha
Beyen, am 24 Okt 1898 in Süchteln. Sie wurde am 13 Jun 1877 in Süchteln am
Dornbusch geboren. Sie verstarb am 01 Okt 1946 in Dülken Süchtelner Straße 126.

3. PETER WILHELM2 VAN KESSEL (Gerhard1 van Keßel) wurde im Jahr 1840 in Blerick geboren. Er
verstarb am 07 Feb 1909 in Lobberich Süchtelnerstraße 15. Er heiratete Anna Adelgunde
Engbrocks, die Tochter von Johann Mathias Engbrocks und Anna Catharina Hartges, am 25 Aug
1866 in Breyell. Sie wurde am 28 Mai 1841 in Breyell geboren. Sie verstarb am 01 Aug 1912 in
Lobberich Süchtelnerstraße 20.

Peter Wilhelm van Kessel und Anna Adelgunde Engbrocks hatten folgende Kinder:

9. i. ANNA CATHARINA ILLIG.3 VAN KESSEL wurde am 22 Dez 1865 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 14 Jul 1936 in Lobberich Friedenstraße 54. Sie heiratete Theodor
Mom, der Sohn von Johann Mom und Maria Catharina Anna Sibilla Terporten, am
11 Jun 1902 in Lobberich. Er wurde am 01 Jan 1868 in Breyell geboren.
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verstarb am 18 Feb 1931 in Lobberich Süchtelner Straße 22. Sie heiratete Franz
Heinrich Tophofen, der Sohn von Amand Reiner Tophofen und Anna Maria Borsch,
am 15 Aug 1912 in Lobberich. Er wurde am 15 Aug 1872 in Bracht geboren. Er
verstarb am 19 Okt 1936 in Lobberich Sittard 4.

11. iii. LUISE VAN KESSEL wurde am 18 Dez 1873 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Franz Jacobs, der Sohn von August Jacobs und Elisabeth Kraft, am 30 Mai 1905 in
Lobberich. Er wurde am 24 Sep 1855 in Crefeld geboren.

12. iv. KARL TILLMANN VAN KESSEL wurde am 30 Sep 1877 in Lobberich geboren. Er
heiratete Gertrud Olders, die Tochter von Johann Mathias Olders und Maria
Catharina Backes, am 23 Nov 1911 in Lobberich. Sie wurde am 13 Aug 1882 in
Lobberich geboren.

13. v. SIBILLA JOHANNA ELISABETH VAN KESSEL wurde im Jahr 1875 in Lobberich geboren.
Sie verstarb am 06 Nov 1881 in Lobberich.

4. CHRISTIAN2 VAN KEßEL (Gerhard1) wurde am 12 Mrz 1844 in Maasbree geboren. Er heiratete
Sibilla Catharina Engbrocks, die Tochter von Joachim Engbrocks und Gertrud Overdyck, am 10
Okt 1870 in Lobberich. Sie wurde am 11 Mrz 1843 in Lobberich geboren.

Christian van Keßel und Sibilla Catharina Engbrocks hatten folgende Kinder:

14. i. CLARA CATHARINA3 VAN KEßEL wurde im Dez 1876 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 19 Feb 1877 in LObberich.

15. ii. CLARA SOPHIA VAN KEßEL wurde im Mrz 1879 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 04 Jun 1879 in Lobberich.

5. JOHANN2 VAN KESSEL (Gerhard1 van Keßel) wurde am 29 Sep 1850 in Maasbree geboren. Er
verstarb am 07 Mai 1889 in Lobberich. Er heiratete Anna Maria Sophia Dohr, die Tochter von
Johann Michael Dohr und Anna Margaretha Sieben, am 17 Nov 1876 in Lobberich. Sie wurde am
02 Dez 1851 in Lobberich geboren.

Johann van Kessel und Anna Maria Sophia Dohr hatten folgende Kinder:

16. i. ANNA MARGARETHA3 VAN KESSEL wurde am 12 Dez 1876 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Anton Josef Schreurs, der Sohn von Johanna Schreurs, am 19 Nov 1900
in Lobberich. Er wurde am 25 Okt 1876 in Breyell geboren.

17. ii. ANNA CHRISTINA PAULINA VAN KESSEL wurde am 25 Jan 1878 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Jacob Brötsch, der Sohn von Stefan Brütsch und Anna Rosa Oellers,
am 07 Okt 1901 in Lobberich. Er wurde am 05 Dez 1877 in Süchteln am Vorst
geboren. Er verstarb am 15 Mai 1957 in Lobberich.

+18. iii. CHRISTIAN ALFONS VAN KESSEL wurde am 25 Dez 1879 in Lobberich geboren. Er
heiratete Elisabeth Hennen, die Tochter von Gottfried Hennen und Anna Maria
Rongelraths, am 23 Jan 1904 in Lobberich. Sie wurde am 11 Aug 1878 in
Lobberich geboren.

19. iv. JOHANN WILHELM VAN KESSEL wurde im Jahr 1888 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 09 Jul 1894 in Lobberich.

6. PETER MATHIAS2 VAN KESSEL (Gerhard1 van Keßel) wurde am 01 Apr 1853 in Lobberich geboren.
Er verstarb am 11 Jul 1902 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3. Er heiratete Dorothea Adelgunde
Elisabeth Frank, die Tochter von Gerhard Arnold Frank und Catharina Gertrud van Krüchten, am
30 Jul 1883 in Lobberich. Sie wurde am 18 Mai 1854 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 26
Jun 1925 in Lobberich.

Peter Mathias van Kessel und Dorothea Adelgunde Elisabeth Frank hatten folgende Kinder:

20. i. JOHAN MARTIN3 VAN KEßEL wurde am 10 Nov 1895 in Lobberich
Wevelinghoverstraße 3 geboren. Er verstarb am 11 Feb 1960 in Lobberich.

+21. ii. THERESE VAN KESSEL wurde am 15 Okt 1891 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Kaspar Jakob Inderhees, der Sohn von Jacob Hermann Inderhees und Catharina
Eva Hommes, am 03 Jul 1918 in Lobberich. Er wurde am 26 Jan 1890 in Lobberich
geboren.
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22. iii. JULIUS VAN KEßEL wurde am 11 Apr 1890 in Lobberich geboren. Er heiratete
Barbara Dehmer, die Tochter von Karl Dehmer und Elisabeth Wagner, am 20 Mai
1919 in Lobberich. Sie wurde am 19 Dez 1896 in Kreuznach geboren.

23. iv. MARIA GERTRUD VAN KESSEL wurde im Jahr 1886 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 01 Mai 1888 in Lobberich.

24. v. MARIA VAN KESSEL wurde am 15 Feb 1889 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
15 Feb 1889 in Lobberich.

25. vi. HUBERT VAN KESSEL wurde im Jahr 1888 in Lobberich geboren. Er verstarb am 22
Jan 1890 in Lobberich.

26. vii. JOHANN SEBASTIAN VAN KESSEL wurde im Jahr 1895 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 19 Sep 1895 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3.

Generation 3

8. JOHANN HUBERT3 WÜSTEN (Jacoba2 van Kessel, Gerhard1 van Keßel) wurde am 09 Mrz 1873 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 29 Nov 1941 in Dülken Süchtelner Straße 126. Er heiratete
Maria Adelgunde Engbrocks, die Tochter von Carl Wilhelm Engbrocks und Anna Maria Margaretha
Beyen, am 24 Okt 1898 in Süchteln. Sie wurde am 13 Jun 1877 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 01 Okt 1946 in Dülken Süchtelner Straße 126.

Johann Hubert Wüsten und Maria Adelgunde Engbrocks hatten folgende Kinder:

27. i. KARL4 WÜSTEN wurde am 10 Nov 1899 in Lobberich Süchtelner Straße 20 geboren.
Er verstarb am 15 Jun 1965 in MG Mitte. Er heiratete Louisa Nellessen, die Tochter
von Johann Heinrich Nelleßen und Maria Juliane Schriefers, am 09 Mai 1924 in
Dülken. Sie wurde am 07 Mai 1899 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 14 Nov
1967 in Münchengladbach.

28. ii. ANNA SIBILLA WÜSTEN wurde am 27 Aug 1903 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 25 Mai 1917 in Dülken Süchtelnerlandstraße 28.

29. iii. JOSEF WÜSTEN.

30. iv. MARGARETHA AGNES WÜSTEN wurde am 25 Jun 1907 in Süchteln Dornbusch 102
geboren. Sie verstarb am 21 Apr 1996 in Bochum. Sie heiratete Mathias Heinrich
Tegelbeckers am 27 Aug 1934 in Dülken. Er wurde am 14 Sep 1906 in Breyell
geboren. Er verstarb am 07 Mai 1982 in Nettetal.

10. MARIA CHRISTINE3 VAN KESSEL (Peter Wilhelm2, Gerhard1 van Keßel) wurde am 13 Feb 1869 in
Lobberich geboren. Sie verstarb am 18 Feb 1931 in Lobberich Süchtelner Straße 22. Sie heiratete
Franz Heinrich Tophofen, der Sohn von Amand Reiner Tophofen und Anna Maria Borsch, am 15
Aug 1912 in Lobberich. Er wurde am 15 Aug 1872 in Bracht geboren. Er verstarb am 19 Okt 1936
in Lobberich Sittard 4.

Franz Heinrich Tophofen und Maria Christine van Kessel hatten folgendes Kind:

31. i. PFLEGEKIND4 TOPHOFEN.

18. CHRISTIAN ALFONS3 VAN KESSEL (Johann2, Gerhard1 van Keßel) wurde am 25 Dez 1879 in
Lobberich geboren. Er heiratete Elisabeth Hennen, die Tochter von Gottfried Hennen und Anna
Maria Rongelraths, am 23 Jan 1904 in Lobberich. Sie wurde am 11 Aug 1878 in Lobberich
geboren.

Christian Alfons van Kessel und Elisabeth Hennen hatten folgendes Kind:

32. i. PAULA4 VAN KESSEL wurde am 04 Aug 1908 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
22 Feb 1928 in Lobberich Kempenerstraße 8.

21. THERESE3 VAN KESSEL (Peter Mathias2, Gerhard1 van Keßel) wurde am 15 Okt 1891 in Lobberich
geboren. Sie heiratete Kaspar Jakob Inderhees, der Sohn von Jacob Hermann Inderhees und
Catharina Eva Hommes, am 03 Jul 1918 in Lobberich. Er wurde am 26 Jan 1890 in Lobberich
geboren.

Kaspar Jakob Inderhees und Therese van Kessel hatten folgendes Kind:
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33. i. KATHARINA THERES4 INDERHEES wurde am 15 Sep 1930 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 18 Sep 1930 in Lobberich Marktstraße 1.
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